
Zarządzenie Nr 75/2024 

 Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 11 lipca 2024 r.  

w sprawie określenia wzoru obliczania opłaty za studia  

 

 

 Na podstawie art. 79 i art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 Uchwały nr 70/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zasad pobierania 

opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z opłat,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się wzór obliczania opłaty za studia: 

 

 

gdzie: 

P – liczba zjazdów weekendowych do dnia złożenia rezygnacji, uprawomocnienia się decyzji 

o skreśleniu z listy studentów lub rozpoczęcia urlopu studenta 

15 – liczba stała, wynikająca z organizacji roku akademickiego 

Z – wysokość opłaty za usługi edukacyjne za semestr na danym kierunku studiów, zgodnie 

z obowiązującym zarządzeniem Rektora dotyczącym danego rocznika 

 

2. Powyższy wzór ma zastosowanie w przypadku: 

1) skreślenia z listy studentów, 

2) rezygnacji ze studiów, 

3) skorzystania przez studenta z urlopu w trakcie trwania semestru. 

3. Do obliczania opłat za studia wg powyższego wzoru stosuje się zaokrąglenie do pełnych 

złotówek. 

  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

              dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej

  

 


